MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 229 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005032/2021-50
Concórdia-SC, 23 de agosto de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão responsável
pela condução do RDC nº 08/2021, destinado à Contratação de empresa especializada para
implantação/execução  da  nova  Estação  de  Tratamento  de  Esgoto  Sanitário  (ETE)  que  será
composta por lagoas, sendo que o sistema de tratamento foi dimensionado para tratar o esgoto
sanitário  resultante  de  2500  pessoas.  O  projeto  contempla  as  etapas  de  tratamento  por
gradeamento, lagoa anaeróbia, lagoa facultativa, lagoa de maturação e valas de infiltração para o
IFC - Campus Concórdia.

PRESIDENTE

IVANETE MARIA DE OLIVEIRA - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SIAPE - 1753384

MEMBROS

SOLANGE TERESINHA FARINA - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SIAPE -
1453848
HORALDO ANTONIO BRANDALISE - ADMINISTRADOR - SIAPE 2098376
DELIDES LORENSETTI - CONTADORA - SIAPE 2101405
TÂNIA VALENTIM DE LIMA FANTIN - ENGENHEIRA CIVIL - SIAPE 2127026

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 24/08/2021 08:32 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 229, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 23/08/2021 e o código de verificação: 2ed8a025d8